Администрация муниципального образования
Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 сентября 2013 года № 104

О создании комиссии по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования Суховское сельское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области

     В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Областным законом от 02.07.2013 № 49-оз «О муниципальном жилищном контроле на территории Ленинградской области и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ленинградской области» и Уставом муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области:
     1. Создать комиссию по муниципальному жилищному контролю на территории Суховского сельского поселения в составе:
- председатель комиссии: Бармина О.В.- глава администрации
- заместитель председателя: Курушина Л.А. – директор МУП «СухоеЖКХ»
- секретарь комиссии: Гусева А.А. – специалист администрации

члены комиссии:
- Тищенко Н.А. – депутат МО Суховское сельское поселение
- Макарова Л.С. – кассир МУП «Сухое ЖКХ».
2.  Комиссии  при осуществлении муниципального жилищного контроля руководствоваться Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом, Областным законом и муниципальными правовыми актами МО Суховское сельское поселение по вопросам осуществления муниципального жилищного контроля.
3. Для участия в составе межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу назначить специалиста администрации Гусеву А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте МО Суховское сельское поселение.

Глава администрации                                                                     О.В.Бармина

СОГЛАСОВАНО

Специалист администрации                                      Гусева А.А.

Разослано: дело, МУП «Сухое ЖКХ»,  УКХ администрации МО Кировский район ЛО.